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Danışma Kurulu, CEDIS3
projesi için üst düzey bir yapı
olarak görev yapmaktadır.
Danışma Kurulu, projenin tüm
faaliyetlerini denetlemek,
yönlendirmek ve fikir vermeyi
hedeflemektedir. Danışma
Kurulu Sayın Dominique
Foray, Sayın Xabier Goenaga
ve Sayın Reza Zadeh’ten  
oluşmaktadır. 

"Türkiye'de Akıllı Uzmanlaşma Stratejilerinin Geliştirilmesi ve
Uygulanması İçin Kapasite Artırımı Projesi” (CEDIS3) için önemli
yönetişim organlarından olan Danışma Kurulunun ilk toplantısı 12
Aralık 2023 tarihinde gerçekleştirildi.

DANIŞMA
KURULU
NEDİR

Çevrimiçi olarak gerçekleştirilen toplantı, Kalkınma Ajansları Genel
Müdür Yardımcısı Sayın Mustafa Işık, Operasyon Koordinasyon
Birimi Direktörü Sayın Mustafa Caner Meydan, Operasyon
Koordinasyon Birimi Üyeleri, Sözleşme Makamı Sözleşme
Yöneticisi, Danışma Kurulu Üyeleri, Konsorsiyum temsilcileri ve
Teknik Destek Ekibi’nin aktif katılımıyla gerçekleştirilmiştir.

Türkiye'de akıllı uzmanlaşma
stratejilerinin geliştirilmesi ve
uygulanmasına yönelik
kapasitenin artırılması için
önemli iş birliği adımları üzerine
değerlendirmeler yapılmıştır.
Taraflar projenin daha etkin bir
şekilde uygulanması ve
sürdürülebilirliğinin sağlanması
için stratejik planlama ve karar
alma süreçlerine yönelik görüş
ve önerilerini sunmuşlardır.

?
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EL KİTABI &
YOL HARİTASI
Proje faaliyetleri kapsamında yazılacak olan Akıllı
Uzmanlaşma Stratejileri Geliştirme El Kitabı ve Ulusal Akıllı
Uzmanlaşma Stratejileri Yol Haritası üzerine çalışmalar
başladı. Ortak Araştırma Merkezi tarafından geliştirilen
“Genişleme ve Komşu Ülkeler için Akıllı Uzmanlaşma
Çerçevesi” ve “AB Genişleme ve Komşuluk Bölgesi için Akıllı
Uzmanlaşma Çerçevesi”ne özellikle vurgu yapan bu iki
dökümanın, Avrupa’da uygulanmış olan benzer rehber,
kılavuz ve el kitaplarından çıkarılan dersler üzerine inşa
edilmesi planlanmaktadır.
Akıllı Uzmanlaşma Stratejileri Geliştirme El Kitabı’nın
geliştirilmesi, bölgesel akıllı uzmanlaşma stratejileri
hazırlığı için temel adımları ve ayrıntıları özetleyen Ulusal
Akıllı Uzmanlaşma Stratejileri Yol Haritası ile uyumlu
olması gözetilerek yürütülecektir. Ayrıca her iki dökümanın
da bölgesel stratejilerin ulusal inovasyon politikalarıyla
uyumlaştırılmasına rehberlik edeceği öngörülmektedir.

EĞİTİM İHTİYAÇ ANALİZİ
Eğitim İhtiyaç Analizi çalışmasının temel amacı proje faaliyetleri arasında gerçekleştirilecek olan
eğitim içeriklerinin hedef grupların ihtiyaçları ile en iyi şekilde eşleştirilmesidir. Bu bağlamda,
Eğitim İhtiyaç Analizi Anketi başarıyla yürütülmüş ve ülke genelinde 26 kalkınma ajansının
tamamından sonuçlar toplanmıştır. Elde edilen verilerin analiz edilme süreci başlamıştır. Ayrıca,
ilk eğitim faaliyetini takiben gerçekleştirilen Eğitim Sonrası Değerlendirme Formu katılımcılara
ulaştırılmış ve sonuçlar toplanmıştır.
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TÜİK

"Türkiye'de Akıllı Uzmanlaşma Stratejilerinin
Geliştirilmesi ve Uygulanması İçin Kapasite
Artırımı Projesi”nin (CEDIS3) önemli
paydaşlarından olan Türkiye İstatistik Kurumu
ile 15 Aralık 2023 tarihinde toplantı
gerçekleştirildi. 
Toplantıya, Türkiye İstatistik Kurumundan
Yıllık İş İstatistikleri Daire Başkanı Sayın Ersen
Aktaş ve ilgili Grup Başkanları ile Sanayi ve
Teknoloji Bakanlığı Operasyon Koordinasyon
Birimi Üyeleri Sayın Hüseyin Ulubeyli ve Sayın
Ahmet Alıcı ve Projenin Teknik Destek
Ekibinden Sayın Krzysztof Siwek, Sayın Nida
Özbolat ve diğer üyeler katılım sağladı. Bahsi
geçen toplantıda, projenin tanıtımı
gerçekleştirildi ve olası iş birliğine dair görüş
alışverişinde bulunuldu.

15 Aralık 2023

CEDIS3 projesinin önemli paydaşlarından olan
Türk Patent ve Marka Kurumu (TURKPATENT) ile
15 Aralık 2023 tarihinde toplantı gerçekleştirildi.
Toplantıya, Türk Patent ve Marka Kurumundan
Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Daire Başkanı Sayın
Şemsettin Balta, Yenilik ve Tanıtım Şube
Müdürü Sayın Mete Kıvanç Ünaltekin ve ilgili
uzmanlar ile Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı
Operasyon Koordinasyon Birimi Üyeleri Sayın
Hüseyin Ulubeyli, Sayın Ahmet Alıcı ve Sayın
Maide Yolcu ve Projenin Teknik Destek
Ekibinden Sayın Krzysztof Siwek, Sayın Nida
Özbolat ile diğer üyeler katılım sağladı. 
Toplantıda proje faaliyetleri ve amaçları tanıtıldı
ve iki taraf arasında işbirliği imkanları görüşüldü,
bu kapsamda Teknik Destek Ekibi,
TÜRKPATENT'in Bilgi ve Doküman Birimleri
bünyesinde gerçekleştirilecek "Eğitim ve İstişare
Toplantıları etkinliğine katılmak üzere davet
edildi.  İlgili etkinliğe proje ekibinden katılım
sağlandı.

TURKPATENT
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